
ZARZĄDZENIE NR 873/24 

WÓJTA GMINY CMOLAS 

Z DNIA 20 LUTEGO 2024r. 
 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w 2024r. w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 7 ust. 5 uchwały Nr LVII/419/23 Rady Gminy  

w Cmolasie z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Gminy Cmolas z organizacjami pozarządowymi na 2024r. 

 

 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 

 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych: „Organizacja czasu 

wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin patologicznych” dokonuje się wyboru ofert  

i przyznaje się dotację dla : 

 

1. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Cmolas w kwocie 2.000 zł. 

2. Klub Sportowy „OSTROVIA” Ostrowy Baranowskie w kwocie 5.200 zł. 

3. Klub Sportowy „TEMPO” Cmolas w kwocie 5.200 zł 

4. Klub Sportowy „FLORIAN” Ostrowy Tuszowskie w kwocie 3.600 zł. 

 

§ 2 

 

Ogłosić rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


